

## PACHET BIROTICA

I.D.: 67730384

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 295,80 RON - 295,80 RON

---

Descriere: 1 80131 Ace cu gamalie nichelate 50 g Centrum BUC 1.00 1.50 1.50 2 80058 Agrafe de birou 33 mm Centrum BUC 1.00 1.10 1.10 3 K9095-112 Ascutitoare dubla cu container Koh-I-Noor BUC 1.00 1.90 1.90 4 NV0158 Capse 24/6 1000 bucati/cutie Novus BUC 4.00 1.90 7.60 5 807395 Creion grafit lacuit Jumbo mina B 2 bucati Pelikan BUC 2.00 4.50 9.00 6 6487337 CUB+CUTIE 9X9CM 500F TRADITIONAL BUC 1.00 5.90 5.90 7 DOSPLICS Dosar alb plic carton 220gr Arhi BUC 20.00 0.78 15.60 8 498110 Foarfeca advanced asimetrica 18 cm Maped BUC 1.00 6.80 6.80 9 464212 Foarfeca Essentials 13cm Maped BUC 1.00 2.10 2.10 10 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 5.00 14.50 72.50 11 80505 Lipici solid Centrum 21 g BUC 1.00 0.90 0.90 12 HZ0790774 Notite adezive Neon 75 mm x 75 mm 320 file Herlitz BUC 1.00 10.00 10.00 13 452511 Perforator 25 coli Essentials green Maped BUC 1.00 15.60 15.60 14 80130 Pioneze metalice 100 buc/cutie Centrum BUC 1.00 1.20 1.20 15 80368 Pioneze metalice color 100 buc/cutie Centrum BUC 2.00 1.70 3.40 16 804387 Pix Stick Super Soft mina albastra Pelikan BUC 12.00 0.65 7.80 17 RK128334 Plic burduf B4 250 x 353 x 100 mm KRAFT silionic 120 g BUC 60.00 2.00 120.00 18 164292 PLIC CD LIPIRE GUMATA 124X127 25 BUC/PACHET GPV SET 1.00 3.80 3.80 19 010762 Radiera Duo Gom medium, 2 buc/set, Maped BUC 1.00 2.60 2.60 20 1180064 Suport instrumente de scris 6 tuburi negru BUC 1.00 6.50 6.50

---